РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016 г.                                       №  173                      с. Малокирсановка

О внесении списка домов в Федеральную

Информационную Адресную Систему.

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» и от 21.07.2014 № 263-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующий список недостающих домов в Федеральную Информационную Адресную Систему:

х.Лесной, ул.Молодежная д.№1-11,ул.Юбилейная д.№1-30;

х. Кислицкий, ул. Калинина д.№1-20;

х.Красная Горка, ул. Интернациональная д.№1-5;ул.Пролетраская д. № 1-100; ул.Школьная д.№1-27;

х.Скороход, ул.Шолохова д. № 1-15;

х. Трудо-Пономаревка, ул.Степная д.№1-16

с.Латоново,пер.1д.№1-7;пер.2д.№1-6;пер.3д.№1-22;пер.4д.№1-22;пер.5д.№1-26;ул.Гагарина д.31.1а,2,2а,3,3а,4,4а,5а,5б,5в,6,6а,7,8,8а,9,10,10а,11-62;

ул.Криничная.д.№1,1а,2,2а,3-26;

ул.Ленина,д.№1-6,6а-24.24а-39,39а,41,43,45,46,47,48,49-58,60,62,64,66,69,71,73,75,77,79,81,83,85,87,89,91,93,95,97,99,101,103,105,107,109,111;

ул.Октябрьская д.№1,1а,2,2а,2б,3,3а,4,4а,4б,5,5а,6,6а,7,7а,8,8а,9,9а,10-84,84а,85,86,86а,87,87а,88,88а,89,90,90а,91,93;

ул.Почтовая,д.№1-12,12а-18,20-36,36а,38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58;

ул.Садовая,д.№1-7,7а,8,9,9а,10-32,33а,34,35,35а,37,37а,38-56;

с. Греково-Тимофеевка, ул.Первомайская д.№1-5,5а,5б,6,7,7а,8,9,9б,10-15,15/1,16-20,21/1,21/2,22,23/1,23/2,24,24а,25,26,27,28,29,30,31,32,33;

ул.Береговая д.№1-35,37,39;

ул.Октябрьская  д.№1-31,31/1,32,33,34,35/2,36/1,36/2-66,68,70,72,78;

ул.Мира д.№1-8,9/1,9а,10,11/1,11/2,12,13/1,13/2,14-43/1,44,45,47,49,50,52,54,56,58,59,61,62,63,64,65,66,68,69-81,83,85,87,89,91,93,95,99,101,103,105,107,109,111,113,115,117,119,121;

пер.Бригадирский д.№1а;

пер.Южный д.№1-11,13,14а,14/2,15,16/2,16,17,18/1,18/2,19,20,22;

х.Ефремовский,ул.Ореховая д.№ 3,2,1,4,6;

х.Передовой, ул.Молодежная д.№1-9,9а,10,11,11а,12,13,14,15,16,18,20а,19а,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33/1,33/2,34/1,34/2,35/1,35/2,37;

х.Духов,д.№1,2,3;

2.Контроль, за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Малокирсановского сельского поселения  Гороховатченко В.И.

Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                             Алборова  Д.В.